PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN 3
TRƯỜNG ……………………..
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /

                                Quận 3, ngày       tháng      năm 2021
Về Đề nghị bổ nhiệm chức danh

 nghề nghiệp đối với viên chức

 hết thời gian tập sự (06 tháng)

 Kính gửi:

- Thường trực Ủy ban nhân dân Quận 3;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 3.
Căn cứ Luật Viên chức ngày 15 tháng 11 năm 2010;

Căn cứ Nghị định 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;
Căn cứ Nghị định 1138/2020/NĐ-CP ngày 27 tháng 11 năm 2020 của Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;
Căn cứ Quyết định số    /QĐ-UBND ngày   tháng     năm 2020 của Ủy ban nhân dân Quận 3 về kết quả xét tuyển viên chức các đơn vị sự nghiệp Giáo dục và Đào tạo trực thuộc Ủy ban nhân dân Quận 3;

Xét hồ sơ của ông, bà…………………………………………………, giáo viên Trường………………………………... về việc đề nghị công nhận hết thời gian thử việc,
Trường………………………………………….. đã kiểm tra thành phần hồ sơ ông, bà …………………………………………được tuyển dụng và điều động năm học 2020-2021 đủ điều kiện công nhận hết thời gian tập sự … tháng, đề nghị được bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp.
Nay Trường………………………………….…. kính đề nghị Thường trực Ủy ban nhân dân Quận 3, Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 3 xem xét (danh sách và hồ sơ đính kèm)./.

Nôi nhaän:
               HIỆU TRƯỞNG
- Nhö treân;

- Löu: VT.